
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masturbátor Hand Job Stroker

Údržba

Návlek je plně vodotěsný, je možné jej používat ve sprše i vaně. Po použití důkladně
umyjte vlažnou vodou a mýdlem. Dezinfekce pomůcek je skvělou volbou. Dezinfekční
přípravky umyjí hračku a zbaví ji všech bakterii.

Design a tvar

Tvar dutého válce, povrch zvenčí hladký, uvnitř dráždivé výstupky, je možno obrátit
naruby a použít při partnerském styku jako návlek na penis.

Materiál

Velmi měkký a pružný gel, lze bez problémů natáhnout na několikanásobek původní
velikosti – viz. fotky. Výstupky uvnitř jsou velmi jemné a stimulující. Ve stěnách návleku
jsou vidět drobné bublinky, které nejsou na závadu. Návlek vydrží a nepraská, pokud jej
zbytečně nenatahujete více, než je nutné pro navléknutí na penis…

Rozměry

Pokud jej obrátíte naruby a použijete jako návlek na penis, může být pro běžný penis moc velký.

Délka: 13,7 cm
Průměr (min): 4 cm, maximální (viz. foto)

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

